PCERQZY IRON

ID 2600112/2600117
SUZUKI GSX-S1000F

Mbl MMTPOM3BOAWMM BE3OMACHOCTb

Komnnekraunsa n cxema coopku:
lNMpaBas cTopoHa:

INleBas cTopoHa:

1. Bbont M10x1,25x80 + wawba + rposep + cnavgep + camope3 4,8x19
2. bont M10x1,25x70 + waiiba + rpoBep + cnavgep + camopes 4,8x19
3. bBont M10x30 + wanba + rpoBep + wTaHra, L=370
4. bont M10x30 + wawba + rpoeep + wWTaHra cm. n.3
5. LWnunbka M10 x 310 + wawnba + raiika
6. Lnunbka cM. n.5 + wanba + ravika
7. Cnangep + camopes 4,8x19 (Ons kneTkn cepun Damper ncnonb3yloTcst crangepbl ¢ 4emMnUpyoLWmMM 3NeMeHTOoM)
8. Cnangep + camopes 4,8x19 (Ons knetkn cepun Damper ncnonb3yloTcst crangepbl ¢ 4emMnUpyoLWLMM 3NeMeHTOM)
KommeHTapuu:
O6LMe MOMEHTBI 3aTPKkM B H*m
1. Ycrawaenueatb Ayrv Hafo nocrnegoBaTenbHO, CHa4Yana ¢ NeBoW CTOPOHbI 1 3aTeM C
npaBoii CocTosiHve pe3bbbl
2. Pe3bba .
o Cranb AnOMUHMIA
3. BbiBepHWTE NepegHuii 6onT KpenneHust geuratens B Todke Ne1i
4. BbiBepHuTe 60oNT KpenneHust Asuratensi B Touke Ne5 M6 10 6
5. TMpunoxuTte ayry k Toukam NeNe1u,5. Haxusute 6ont M10x1,25x80 B Touke Ne1 n
BcTaBbTe Wnunbky M10x310 B Touke Ne5 M8 24 20
6. BbiBepHUTe nepenHuii 6onT kpenneHust aoBuraTens B Touke Ne2 M10 48 35
7. TMpunoxuTte ayry k Todkam NeNe2 u 6. Haxusute 6ont M10x1,25x70 B Touke Ne2 u raiiky B
Touke Ne6 M12 56 45
8. YcraHoBute wraHry mexay Toukamu Ne3 u Ne4 n Haxusute ee 6ontamm M10x30
9. 3aTsHuTe Kpenex ¢ ycunuem cornacHo tabnuue.
10. YcraHoBuTe cnangepsbl B Toukax Ne1,2,7,8 (Ons 2600117 ncnonb3ytoTcs AeMndepHble crnangepbl)

BHUMHMeE:
[yrn He rapaHTUPYIOT MOAHYHO 3aLMTy MOTOLMKAA,
a Wb CHUXKAOT BEPOATHOCTb €ro NOBPEXAEHUA NPU NajeHUsAX.

Mo BceM Bomnpocam CBf3aHHbIM C YCTAHOBKOW Halleln npoayKuuuy,
a Tak>Xe C rapaHTUNHbIMU 0653aTeNbCTBaMMU,
obpallanTecb noxanyncra Hanpsamyto B ntoboe otaenerue Crazy Iron.
KoHTakTbl 6v>KanllmMx OTAENeHUI CMOTPUTE Ha HalleM caunTe,

WWW. crazyi ron.ru



